
Reinevere küla rahval oli väga hea 
võimalus 21. aprillil kohtuda valla-
volikogu liikmetega. Inimesed said 
oma muresid kurta ja südant puis-
tata, pruukis vaid kohale tulla. Kü-
laelanike suurim mure on vähene 
bussiliiklus. Ei pääseta apteeki, 
arstile, meie armsasse pealinna, 
kauplusesse, muudest asutustest 
rääkimata, mis autoomanikele on 
peaaegu olematu probleem. Voliko-
gul palusime ühendust võtta Koe-
ru—Roosna—Ambla—Tapa liini 
autobussi firmaga ning teha neile 
ettepanek bussi ooteaega Tapal 
ühelt tunnilt kahele tunnile piken-
dada. Sellisel juhul jõuaks peale 
toidupoe ka turule, apteeki ja ehk 
ka mujal asju ajada. Tahavad ju ka 
memmed—taadid shopata ja kohvi-
kut külastada. Omalt poolt kopu-
tan inimeste südametunnistusele, 
ärge sõitke tühja autoga, abivaja-
jaid on rohkem kui te arvate. Teile 
ollakse tänulik ja muuseas, kõik 
hea tuleb ju teile endale tagasi. 

Palju infot saime volikogult ka sis-
sekirjutuse, teede remondi ja hool-
duse ning prügimajanduse —
jäätmekäitluse kohta. Ees on suu-
red uuendused ja lootus saada 
igasse külasse oma prügikonteiner, 
on suur. Ehk on siis ka meie tee 
ääred puhtamad ja silmal kenam 
vaadata.  

Küla siseseks mureks on vast see 
kõige suurem, et pole veel ühist kii-
ke ega külaplatsi. Vald oli nõus 
uurima võimalusi endise lagune-
nud koolimaja, mis riivab silma ko-
ledal kombel, likvideerimiseks. Selle 
asemele seame oma vaimusilmas 
kena küla– ja kiigeplatsi, laste liiva-
kasti, istumispinkidega, kuhu on 
ka kõik Reinevere sõbrad ja  valla-
elanikud oodatud tulevikus üritus 

 

test osa võtma ja rõõmu tundma. 
Loomulikult ei sünni imed üleöö. 
Kõige tähtsam on imedesse usku-
da, siis saavad need ka teoks. 

Meie külas läks igatahes “ kivikene” 
veerema. Saime maha oma esimese 
ühise üritusega. Nimelt sai peetud 
V a n a  — U n d i a ug u  t a l u s 
Volbriõhtut. Minu rõõmsaks üllatu-
seks tuli rahvast päris palju. Seal 
me siis kiikusime, tantsisime, män-
gisime murumänge, maitsti head—
paremat ja lihtsalt lõõgastuti. 
Aitähh vanadele ja noortele! Suur 
suur tänu Nataljale ja Jaanusele 
võõrustamise ja hea organiseerimi-
se eest! See ongi see, mis inimesi 
ühendab. Ärge unustage head sõna 
ja naeratust!  

Jana Kollom külavanem 

Volikogu liikmed Reinevere külas 
rahvaga kohtumas 
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Su kaela ümber täna 
seon käed  
Sind kõvasti kallistan 
ma, sest täna on kõiki-
de emade päev  
ja lilli toon sületäie ka.  
Luba ma täna sosistan 
Sulle kõrva, mis süda 
mul käsib.  
Sa oled nii armas ja 
kallis mulle,  
seda kordamast iial ei 
väsi. 
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12.juunil algusega kell 13 toimub Aravete Kardi-
rajal järjekordne Aravete Jazz, alapealkirjaga 
Akordioni päev. Konserdi peaesinejateks on Rai-
vo Tafenau koos oma ansambli ja Silvi Vraidiga. 
Lisaks veel Eesti tuntuimad akordionistid Tiit 
Kalluste ja Indrek Liit. Samuti ka sirguv järel-
kasv Paide Muusikakooli noorte akordionistide 
ansambli näol ja vahelduseks ka rahvaliku lõõt-
sa mängijad. 
Ajaloost 
80-ndatel aastatel said väga populaarseks Arave-
te Jazzipäevad, kuhu tuli rahvast kõikjalt Ees-
tist. Külastajaid oli iga aasta tuhandeid.  
2004 aastal taaselustati 20 aastapäeva puhul 
vana traditsioon. Lavale astusid siis paljud, kes 
ka omal ajal lavale olid olnud ja samuti külalised 
välismaalt. Kõigi külaliste meelest loeti kontsert 
kordaläinuks, kuigi seoses vähese reklaamiga oli 
publikut vähem kui oodatud. 
Uue tegijana korraldab tänavu üritust MTÜ 
Sääsküla Huviklubi, mis on asutatud kohalike 
ärksate inimeste poolt just kohaliku kultuurielu 
aktiviseerimiseks.  
Kus ? 
Paljud on arvanud, et kontsert peaks aset leidma 
siiski Kangrumäel. Aravete Kardirada on tippta-
semel spordikompleks koos kohviku ja ööbimis-
võimalustega. Kohapeal on olemas kõik kommu-
nikatsioonid, kaasa arvatud ka värskelt valmi-
nud lava, erinevate kultuuriürituste korraldam-
iseks. See on üheks põhjuseks, miks üritus on 
kolinud legendaarselt Kangrumäelt kardirajale. 
Teiseks põhjuseks on Kangrumäe lavakompleks, 
mis vajab kapitaalremonti, et seda saaks ohutult 
kasutada. Praeguses seisus ei ole aga vallal 
selleks võimalusi. 
Kontserdi sisu 
Aravete Jazzi päevade tarvis on tehtud kavad 
viieks aastaks. Iga aasta tuuakse publikuni ühe 
instrumendi virtuoosid Eestist ja võimalusel ka 
välismaalt.  
2005 .a. kontsert toimub 12.juunil, mis on üht-
lasi Järvamaa Päevade viimane päev. Konsert 
kuulub Päevade kavasse ja seetõttu saab kind-
lasti suurendatud tähelepanu osaliseks kõigi sel-
lel ajal siia saabuvate külaliste hulgas. Kontsert 
algab kell 13 ja kestab orienteeruvalt 4 tundi.  
2005.a. kontsert on keskendunud akordionile. 
Akordion on ääretult põnev pill, mille väärtust ja 
võimalusi Eesti rahvas pole õieti näinudki. Need 
aga, kes on osa saanud tõeliste meistrite loomin-
gust, mäletavad seda kaua. Akordion on pill, 
mida on mängida üritanud igaüks. Kui 
naabrimees laulu saateks kortsu veab, tundubki 
see olevat kõik , milleks see pill võimeline on, 
kuid see pole kaugeltki nii. Tõeliste meistrite ja 

asjaarmastajate vahe on nagu Dzomolungmal ja 
Munamäel. Seetõttu usume, et kontsert saab ka 
suure publiku huvi osaliseks.   
Piletid 
Alates 16.05 on piletid eelmüügis Ambla Vallava-
litsuses, Aravetel Sauna lillepoes ja Paide Kul-
tuurikeskuse müügipunktis. Piletite hind kuni 
10.06 on 50 krooni. Ürituse päeval kohapeal on 
pileti hind 70 krooni. Lastele kuni 14 eluaastat 
tasuta.  
Gruppidele vähemalt 10 inimest on soodustus. 
Kohalikud firmajuhid, teil on ilusa kontserdi 
näol võimalus teha meeldiv kingitus oma töötaja-
tele.   
Info tel: 53 475 723 
 
Arlet Palmiste 
Sääsküla Huviklubi 

Aravete Jazz 2005 – Akordioni päev  
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4-8. aprillil toimus Aravete Keskkoolis tervis-
enädal, mille käigus õpilased kooli 4H klubi 
Mad House liikmeskonna eestvõttel said võtta 
terve nädala ringselt osa erinevatest üritust-
est. 
Esmaspäeval, 4. aprillil võeti osa plakatikonkur-
sist "Naer on terviseks", võitjad kuulutati välja 
reedel, 8. aprillil. Žüriil enim meeldinud töödeks 
olid 4., 5 a ning 10. klassi plakatid. Peale kol-
mandat tundi, esimesel söögivahetunnil jagati C-
vitamiine. Hiljem, pärast tunde mindi bussiga 
Tamsallu ujuma, kus koolilapsed veetsid toredalt 
aega. 

Teisipäeval, 5. aprillil pandi rõhku rohkem ter-
visele. Vahetundides sai mõõtmas käia  
vere hemoglobiinitaset (eriti soovitatav oli see tü-
tarlastele). Algklassid käisid ka tervishoiumuu-
seumis, kus neile väga meeldis. 

Kolmapäeval, 6. aprillil kuulasid VII – IX klasside 
õpilased loengut tervislikust toitumisest. Aravete 
spordihoones võis kaasa teha aeroobika trennis 
mida juhtis Enn Meiesaar, kes on aeroobikafesti-
vali treener ja üks tunnustatumaid meestreene-
reid Eestis. Neljapäeval, 7. aprillil pidime mine-
ma Tapa seiklusrajale, aga kahjuks jäi see seik 
vihma tõttu ära. Keskkooli noored kuulasid aga 
sel päeval loengut seksuaaltervisest. 

Reedel, 8. aprillil olid tunnid lühendatud ning 
selle arvelt vaadati Muuga põhikooli vilistlaste 
HIV–teemalist etendust «Hall pilv keset sinist tae-
valaotust”. Õhtul oli pidu, kuhu olid kutsutud ka 

teised Järvamaa 4H klubid. Valiti Aravete kooli 
rammumees, 
kelleks osutusid nooremate seast Ott Kossar ja 
vanematest Romet Ruse, keds pidid oma jõudu 
näitama tõstes kangi ja autot tõmmates. Kell 
üheksa kuulasid noored kaua 
oodatud ansamblit, peo peaesinejat Dynaminti. 
Esines ka kooli tantsutrupp Shadows, iluvõimle-
jad ja breiktantsijad. 
 
Kairit Kalamägi, Aravete Mad House’i president 

Teisipäev 17 mai  
Käravete kpl                             18.00 
Ambla kiriku parkla                 18.35 
Jõgisoo korterelamute juures   19.20 
Aravete kontori parkla              20.00 
KETE kpl juures                       20.45 
 
Jüri Kommusaar  volitatud veterinaararst 

TEADE 

Aravete politseijaoskonnal on 
uus number: 

6 123 544 

Vastavalt kehtivale seadusandlusele kuulu-
vad k õ i k koerad ja kassid vaktsineerimise-
le marutaudi vastu. Marutaudi vastu vaktsi-
neeritakse üks kord aastas  alates 3 kuu va-
nuselt. Kogunemispunktis on vaktsineerimi-
ne tasuta. Koduvisiidid palun eelnevalt kok-
ku leppida (loomaomanikul tuleb tasuda 
transpordi eest). Enda ja teiste loomade tur-
valisuse huvides peab koer olema kindla rih-
ma otsas (soovitavalt suukorviga). 
Kui keegi soovib oma loomale kompleksvakt-
siini ( koerte katk, parvo, hepatiit, 
leptospiroos, marutaud), palun eelnevalt ko-
hapeal teatada.  
Info telefonil    3859033   või    5143630 
 
 

ARAVETE KESKKOOLI TERVISENÄDAL 

Teadaanne koerte ja kasside omanikele marutaudivastasest  
vaktsineerimisest 
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Ühe volikogu tööaeg on jälle lõppemas. Sügisel 
valitakse uus volikogu esmakordselt  neljaks 
aastaks. Kui üldjuhul on enne valimisi erakon-
nad ja kandidaadid üsna aktiivsed ilmutama 
oma plaane ja lubadusi, siis valimisperioodi lõ-
pul seda enam ei tehta. Vallalehes ilmus hiljuti 
käesoleva aasta valla eelarve, mis kogumahult on 
päris suur, aga siiski ei ole piisav, et katta kõiki 
vajadusi. Kahjuks ei selgitanud samas lehes mit-
te keegi, milleks üks või teine number kusagil 
real üldse vajalik ja millised suuremad tööd sel 
aastal plaanis on. Nii polegi inimestel tegelikult 
mingit teavet.  Samas kurdame, et inimesed on 
passiivsed valla elus kaasa lööma. Vabandusena 
võib tuua samal ajal toimunud vallavanema va-
hetuse. Kes muu kui vallavanem peaks selgituse 
eelarve osas tegema, paraku oli tal uue inimese-
na seda siis raske teha.  
Tooks välja ka levinud arvamuse, et vallaametni-
kud on suurepalgalised ja nii on vallavalitsuse ja  
nende allasutuste töötajate palkade tõstmine ol-
nud eelarve prioriteetide järjekorras ikka viimas-
te hulgas. Kuid selliselt saeme oksa millel ise is-
tume. Heade spetsialistide leidmiseks ja hoidmi-
seks tuleks järgmisel aastal leida vahendeid pal-
gatõusuks.  

Kiita ei ole olukord ka majanduspoolel. Vallama-
ja vajaks seestpoolt remonti ja autod kriitiliselt 
ülevaatamist. Tänapäeva elutempo nõuab palju 
liikumist ja seoses riigiasutuste kadumisega Pai-
dest muutub transpordivajadus aina tõsisemaks. 
On vaja tõsiselt kaaluda uue auto ostmist valla-
le. Seega nõuavad valitsemiskulud minu hinnan-
gul järgmiseks aastaks  täiendavaid rahalisi va-
hendeid. 
Samas ei ole vallas kolme aasta jooksul märgata-
vat majandusarengut kahjuks toimunud. Meid ei 
anna hetkel võrrelda areneva Imavere või Koeru-
ga.  Sellise arengu jätkumisel võivad meilt kadu-
ma hakata aga tänaseni veel püsivad riigiasutu-
sed. Tööjõu osas on tekkimas huvitav olukord. 
Kui meeste hulgas on tekkimas kvalifitseeritud 

tööjõu puudus, siis naistele pole vallas tööd pea-
aegu üldse pakkuda.  

Revisjonikomisjoni esimehena pean valla kolme 
aasta kõige suuremaks „ämbriks“ loodud Aravete 
Vabaajakeskust, õigemini selles tekkinud olukor-
da. Otsus, mille volikogu suures osas emotsioo-
nidele tuginedes tegi, on meile nüüdseks tõsiseid 
probleeme tekitamas. 
Aravete kete elanikuna teeb mulle endiselt tõsist 
muret kaupluse puudus, mis on kindlasti üks 
põhjusi miks inimesed siia elama tulla ei taha. 
Lausa uskumatu, et kohas kus elab üle 300 ini-
mese ja lisaks veel hulk tööstusettevõtteid ei ta-
ha keegi kauplust pidama hakata.   

Järvamaal on tunduvalt väiksemaid külasid kus 
töötab korraga kaks poodi. Ketesse sissesõit pole 
ka just meeldiv oma trööstitute ja hooldamata 
teeäärtega. Sodi ja rämps hakkab silma pea igal 
sammul. Maarjamõisa park näeb kohati lausa 
kohutav välja. Pole ime, kui esimest korda siia 
sattunu teist korda enam tulla  ei soovi. Korteri-
ühistud pingutavad oma majade ümbrust küll 
korras hoida, aga kuna vald oma maatükkide 
hoolduseks Ketes täies ulatuses raha pole leid-
nud, on suviti pilt äärmiselt kirju. Lisaks on siin 
ettevõtteid kelle hooned ja nende ümbrused sui-
sa koledad. Ometigi kehtivad ka meie vallas hea-
korraeeskirjad.  Omal ajal sundkorras loodud 
külaselts pole siiani käima läinud ja ega sellisel 
kujul hakkagi. Samas julgen väita, et korteri-
ühistutele kuuluvad majad on nii seest kui väl-
jast ilusamad kui enamik maju Aravetel.  
Kindlasti on kolme aasta jooksul muutunud pal-
ju asju ka paremuse poole, kuid see võiks ja 
saaks toimuda kiiremini kui praegu. Selleks, et 
seda saavutada on vaja töökat volikogu ja eelkõi-
ge väga võimekat vallavanemat meile järgmisteks 
aastateks. 
 
Priit Grünthal volikogu liige 

Käravete raamatukogus lugejaid 191, võimalik 
kasutada internetti, ruumid korras. Muret val-
mistab all hallitavad trepikojad ja saal, mis sei-
sab kütmata. 
Ambla Raamatukogus lugejaid 236, külastuste 
arv on suurenenud, töötab avalik internetipunkt. 
Probleemideks ruumikitsikus, vähene täiendkoo-
litusraha. Vajalik otsustada raamatukogu edasi-
ne saatus (maja kasutus üldse) ( järg lk 5 ) 

Ambla  valla raamatukogude tegevus – A. Kirsi-
maa, R. Lepik, E. Lõõnik, L. Bahman- Aravete 
Raamatukogu ruumid ja sisustus vastab lugejate 
vajadustele. Võimalik kasutada 
internetti. Lugejate arv 452. Vajalik oleks suu-
rendada täiendõppe raha, vajalik ka teise töötaja 
töölevõtmine 0,5 kohaga seoses töömahu kasva-
misega. Lugemistuba jääb väikeseks, laste luge-
mishuvi on vähenenud. 

Olukorrast vallas volikogu liikme pilgu läbi 

APRILLIKUU VOLIKOGUS 
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Reinevere Raamatukogus lugejaid 43. Seoses 
internetiühendusega külastatavus kasvanud. 
Lahtioleku ajad tuleks üle vaadata ja ahi remon-
tida. 

Külaliikumine vallas – M. Kondas (koordinaator). 
Esitas ettekande kirjalikult volikogule. Meie valla 
külad on tublid. Eelmise aasta suurim üritus oli 
Järvamaa külade päev, mis toimus Amblas. Kü-
lad on korraldanud seltsielu: vastlapäevi, jaani-
tulesid, nõiapidu, muinastulede tööd, küladeva-
helist kalapüügivõistlust, jõulupidusid. Külaselt-
se on loodud 5: Sääsküla, Roosna, Käravete, 
Maarjamõisa ning Kangrumäe. Traditsiooniks on 
saanud külavanemate ümarlaud. Kohaliku oma-
algatuse programmist said toetust Roosna ja 
Sääsküla Külaselts. Edaspidised plaanid külalii-
kumisel: sõlmida külavanematega lepingud, mis 
annab õigused ja kohustused. Tulemas on Roos-
nas tantsupõranda avamine, kalapüügivõistlu-
sed, muinastulede öö Käravetel, Mihklipäev 
Sääskülas. Valla aktiivsemad sädeinimesed: Vai-
ke Jeltsov, Vello Teor, Heli Ehasoo, Jaanus Eha-
soo, Küllike Pukspuu, Uudo Kalamann, Ülle Läll, 
Mae Paesalu, Lyyli Alliksaar, Jana Kollom, Silja 
Vagula, Riina Pedoson, Luule Nurga, Lembit 
Savila, Leili Havik, Ruth Uutar. 

Otsustati: M. Kondas võiks jätkata koordinaato-
rina 

AS Aravete Kütus taotlus- R. Sepp Otsustati: lü-
kata eelarve- ja majanduskomisjoni eelnõu taga-
si. 

Ambla vallavara valitsemise, käsutamise ja kasu-
tamise kord – Ü. Ojamäe. Otsustati: kinnitada 
eelnõu. ( määrus vallalehes). 

Ambla valla omandis olevate eluruumide valda-
mise, kasutamise ja käsutamise kord- Ü. Oja-
mäe. Otsustati: saata eelnõu maikuu II lugemi-
sele 

Asustusüksuste lahkmejoonte täpsustamine M. 
Kirsi. Otsustati: kinnitada eelnõu  

Ambla valla jäätmekava aastateks 2005.-2009 – 
A. Saariste. Otsustati: Ambla Vallavalitsusel kor-

raldada jäätmekava eelnõu avalik väljapanek ja 
arutelu. 

Järva Kinnisvara OÜ avalduse menetlusse võtmi-
ne – J. Varik. Otsustati: nõustuda Järva Kinnis-
vara OÜ taotlusega Ambla vallale kuuluvate kor-
terite müügiga. 

Korteri eraldamine- Ü. Ojamäe. Otsustati: Anda 
üürile korter Ambla alevikus Pikk 7-3 Kalju Lui-
gelaht´ile 

Ülle Ojamäe volikogu esimees 

AMBLA VALLAVOLIKOGU MÄÄRUS 

Ambla, 21.04.2005 nr 5 

Ambla Vallavolikogu 17. Juuni 2004. A mää-
ruse nr 15 “ Vallavara valitsemise, kasutami-
se ja käsutamise kord” ( KO 2004, 180, 1715 ) 
muutmine 

Aluseks võttes Eluruumide erastamise seaduse § 
22 lg 12 

Ambla Vallavolikogu määrab: 

1. Muuta Ambla Vallavolikogu 17. Juuni 2004. A 
määrust nr 15 “ Vallavara valitsemise, kasutami-
se ja käsutamise kord” ( KO 2004, 180, 1715 ) 
alljärgnevalt: 

1.1. Muuta punkti 55.1.3. Asendada arv “ 10 
000” arvuga 15000”; 

1.2. Muuta punkti 60.1 asendada arv “ 5000” ar-
vuga “ 15000” ning täiendada lauset sõnastuses 
“ välja arvatud korterid”; 

2. Määrus avaldada üldiseks teadmiseks Ambla 
Vallalehes ja Riigi Teataja elektroonilises andme-
kogus. 

3. Määrus jõustub 2. mail 2005. a 

 

Ülle Ojamäe volikogu esimees 

 

Esimese  teraviljakülvi sai teha  alles 14. mail, 
tavalise kevade puhul oli selleks ajaks teravilja 
külv juba lõpetatud. 

Sel kevadel toimus uus kampaania- maisikasva-
tus, mis pidi päästma loomakasvatuse söödahä-
dast. Plaan külvata oli suur ( 70 ha ), külvati ke-
sale mis oli väetamata , samal ajal oli teada mil-
list kasvukohta vajab mais.  ( järg lk 6 ) 

1954/1955.a. talv oli väga lumerohke, paraja pa-
kasega ja kestis väga pikalt. Veel maipühade ajal 
sõitsime kolhoosis ringi saaniga. Viimane lumi 
sulas metsaservadel 15. maiks. Maikuu esimene 
pool oli vihmane. Mul seisab märkmikus kirjas, 
et 9 mail sadas ränka vihma ja traktorist Helmut 
Jõgise traktor uppus Saare põllul, vajus peaaegu 
täielikult põllu sisse, ainult traktoristi  iste jäi 
maa peale. ( Traktor oli KD-35 linttraktor)                 

Maisikampaania aasta 
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Külvati hobureaskülvajatega, milledel osa seem-
nejuhasid oli ära võetud. Ka 3 ha maisi sai maha 
pandud ruutpesitsi käsitsi. Selle töö tegid sõdu-
rid. Maisi saak kujunes viletsaks, osa karjatati 
osa künti ümber, aga aruandesse läks, et kasu-
tati haljassöödaks. Mõned aastad hiljem kasva-
tati maisi vabatahtlikult ja saadi suuri saake. 
Peaaegu mai lõpuni olid ilmad vihmased ja kül-
mad, aga jaanipäevast tulid suurepärased suveil-
mad. Heinatöö, viljakoristus, kartulivõtmine toi-
musid lausa ideaalsetes tingimustes. Osa kom-
bainiga koristatud viljast ei vajanudki kuivata-
mist. 
Maikuu lõpus külastas Tapa rajooni Kaardiväela-
se kolhoosi Nikita Hrustsov. Kuna päevakorras 
oli maisikampaania, siis ta püüdis hajutada 
kahtlusi maisi kasvatamisel. Ta ütles, et Moskva 
külje all, kus tema katsepõllud, on tänavuse ke-
vade tõttu tingimused maisi kasvuks ebasood-
sad, ka oli külm ja sajune, aga maisil on tulevik-
ku söödabaasi tugevdamisel. 
1955.a. NLKP pleenumi otsusel saadeti üle NSV 
Liidu maale 30000 partei, komsomoli ja nõuko-
gude töötajat kolhoosi esimeesteks. See kes Val-
guse kolhoosi saadeti oli õppinud EPA-s  zooteh-
nikuks. Määramise ajal oli Guido Talijärv  
ELKNÜ KK III sekretär ning kolhoosi esimeheks 
valimine toimus 12. augustil Prümli pritsimajas 
( samas majas õppis omal ajal  ka kirjanik A.H. 

Tammsaare). 
Sel ajal olid väga  ilusad suveilmad  heinatöö lõ-
petatud, viljakoristus algamas otsustasime kor-
raldada  3- päevase ekskursiooni Pärnu-Sigulda- 
Riia. Sõit toimus  20. inimesele  veoauto kastis, 
löödi kased portede külge. Reis oli väga elamusri-
kas, sest paljud  polnud oma kodukohast  varem 
kaugemale jõudnud. Nägid merd, käisid meres 
ujumas ja muidugi Riia linna külastus. Kange-
laskalmistu, loomaaed ja palju muud huvitavat. 
Tagasiteel maalilise Siguldaga  tutvumine- aja-
looline linnus, maalilise Koiva jõe org. 
1955.a. tõsteti riigile müüdavate põllumajandus-
saaduste hindu. Valitsuse otsusega kõigist lae-
kumistest  kanti 25% eriarvele palga maksmi-
seks vaatamata sellele milliseid maksenõudeid 
kolhoos ei suutnud tasuda. 
1955.a. saadi maksta normipäevale 1 rubla, üks 
vanem kolhoosnik ütles, et kui saaks normipäe-
vale 5 rubla võiks elada. See aeg tuli kahe aasta 
pärast. 
Et aasta oli soodne, siis varuti rohkem ja kvali-
teetsemat sööta, mis võimaldas loomad tundu-
valt paremini ületalve pidada kui eelmisel aastal. 
Niisiis toimus väikene nihe paremuse suunas, 
mis jätkus ka järgnevatel aastatel.    

Arvo Maarend 

nud normikohaseks ja lapse enesetunne on väga 
hea. 
Lastefond taotleb Teie firmalt abi, et tasuda Ara-
vetelt pärit Mihkel Kabrali ravi eest samuti täis-
kuurina nagu arstid on seda otstarbekohaseks 
pidanud. On suur lootus vältida raviga raske 
puude väljakujunemist.  
Meie kampaania suurem eesmärk oli mõjutada 
Haigekassat kaaluma laste ravi tasumist ka  

Pöördume Teie firma poole palvega toetada SA 
Tartu Ülikooli Kliinikumi Lastefondi liigesehaige-
te laste ravivõimaluste parandamisel.  
Eelmise aasta lõpul alanud kampaanias kogune-
nud raha eest oleme saanud võimaluse kahe lap-
se - Erle ja Laura - täiskuuriga  ravimiseks.  Ko-
gunenud summa võimaldas alustada ka Mihkel 
Kabrali ravi. Alustatud ravikuuri tulemused on 
olnud väga head, analüüside näitajad on parane-

 

TEADE 

26. mail 2005. a kell 12.00 Aravete Las-
teaias 2004 — 2005. aastal Ambla valda 

sündinud laste pidulik õnnitlemine 

  

 

UUED VALLAKODANIKUD 

ANNABEL—KRETEL KIRSPUU          03.12.2004 

MARCOS SPELMAN                         30.12.2004 

MARKUS VALDMANN                       02.01.2005 

ELIS VIIBUR                                    19.01.2005 

KRISTEL MÄGI                                26.01.2005 

KERLI GAVRILJUK                          07.04.2005 

HANS—KERT KUTSAR                     29.04.2005    
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juhul, kui see on kallis. Lastel on õigus otsida 
abi ka juhul, kui riiklikud süsteemid seda ei 
suuda tagada ning iga üksiku inimese ja firma 
panus on sealjuures väga oluline. Oleme ka 
praegu lootusrikkad selle suhtes, et mõne aja pä-
rast see otsus tehakse, Mihkel Kabral vajab aga 
abi just praegu. 
SA Tartu Ülikooli Kliinikumi Lastefondi tegevuse 
eesmärgiks on aidata kaasa lastele antava arsti-
abi kvaliteedi edendamisele. Lastekliinikus tööta-
vad oma ala tunnustatud tippspetsialistid ning 
siin ravitakse lapsi kogu Eestist. 
Esimesel neljal tegevusaastal (aastatel 2001-
2004) on Lastefond pühendunud Lastekliiniku 
vastsündinute osakonna ravikvaliteedi edenda-
misele just aparaatide soetamise osas. Oleme 
aga pidanud õigeks otsida abi ka lastele, kelle 
ravi Haigekassa selle maksumuse tõttu ei ole 

suutnud kompenseerida ning püüdnud kompen-
seerimise poliitikat laste täielikuma abistamise 
suunas mõjutada. 
 Oleme suutnud heategijate abiga muretseda 
mitmed vajalikud aparaadid- selle kohta on põh-
jalikum info lastefondi kodulehel. Lastefond kuu-
lub maksuvabastust andvate sihtasutuste nime-
kirja, tema tegevuse üle teostab järelvalvet nõu-
kogu, raamatupidamine vastab EV seadustele ja 
auditeeritakse järjepidevalt. 
Palume Teie firmal või üksikisikutel võimalusel  
toetada  Mihkel Kabrali ravi kandes toetuse las-
tefondi arvele Hanspangas 22 101 58 28 742 
märkega Mihkel. 
 
Lugupidamisega, Merike Kaunissaare, 
SA TÜK Lastefondi juhataja 

� Ennetus ja ravi – dr. Maria Üprus 
� Tallinna Piimatööstuse AS toodete tutvus-

tus ja degusteerimine 
Koolitus toimub kell 17.00 – 19.00 
Tallinnas Rävala pst. 8 

Enne koolitust 
Tallinna Vanalinna vaatamisväärsustega tut-
vumine 
Väljasõit Paidest kell 11.00 

 
Tingimata on vajalik registreerimine hiljemalt 

15. maiks 
 

telefonidel 5557 6915 või 385 1526 

Järva Reumaselts ja Järva Diabeetiku-
te Selts 

neljapäeval 19. mail 2005 
 

Väljasõit Tallinnasse Eesti Reumaliidu 
Osteoporoosi koolitusele 

 
� Uut osteoporoosist – dr. Oivi Aakre 
� Seljavalud – dr. Urmas Pail 

Aravete Lasteaia lauluvõistlusel "Lasteaia laululind" osales 9 last. Laululinnu tiitli sai KARMEL 
TOMMULA, II koht KRISTJAN VIST, III koht KERLI SALUSTE. 

7 AMBLA VALLALEHT NR 5 (  141 )         

  



ÕNNITLEME SÜNNIPÄEVALAPSI 
LIINE KÄREMAA                    17.05.1918                87 

ALFRED MEIER                    27.05.1919                86 

LINDA JÕGISE                      23.05.1920                85 

ELISABETH VORONKOVA     18.05.1921                84 

JAAN ANTON                        23.05.1921                84 

VALVE MUTTONEN               15.05.1924                81 

AINO KAMLA                         16.05.1925                80 

MEERI METS                        21.05.1926                79 

VALDEK TROMM                   04.05.1929                76 

BRUNO OKS                         20.05.1929                76 

JÜRI PETA                            21.05.1929                76 

KALJO PEETLA                     27.05.1929                76 

LAINE VIIGIPUU                    31.05.1929                76 

ERLA—ALADI TOOMAN         25.05.1930                75 

AINO KATS                            29.05.1930                75 

UUDO KALAMANN                11.05.1931                74 

ALAR AINUMÄE                     20.05.1932                73 

KALJU ÕUNAPUU                 21.05.1932                73 

LEMBIT KRIMM                    21.05.1932                73 

LAINE PUKSPUU                   27.05.1933                72 

JELENA MAZURENKO           28.05.1933                72 

UUNO—PEETER TEEMUSK   06.05.1934                71 

KOIDULA KRABI                   09.05.1934                71 

HELENE KAASIKU                28.05.1934                71 

PILVI BROBERG                    01.05.1935                71 

AINO KÕMPER                      02.05.1935                70 

HUGO PORKVELI                  10.05.1935                70 

HELJO HANSO                      15.05.1935                70 

HELJU ARVA                        20.05.1935                70 

 

 

 

 

Vabandame! Aprillikuu vallalehte sattus viga. Õn-

nitleme LINDA TROVER`it, kes sai 17. aprillil 86. 

aastaseks 

Lai 22 73502 Ambla 
Tel: 3834 038 
Faks: 3834 038 
www.ambla.ee 
info@ambla.ee 

AMBLA VALLA INFOLEHT 

TEADE 

Korstnapühkijat saab kutsuda  

telefonil 

55679292 

MEIE HULGAST LAHKUSID: 
 
LINDA ROOS                         10.01.2005 
AADU NIGULIS                     11.01.2005 
LEIDA—MARIANNE VIENERFELDT 
                                             25.01.2005 
PEETER PENSA                    26.01.2005 
UNO VALTIN                         31.01.2005 
HELMELINDA VIITAS            13.02.2005 
HEINO LEETMA                    23.02.2005 
HEINO KESNER                    05.03.2005 
KALJU KOSAR                      03.03.2005 
GERTA—LEONTINE NURK    08.03.2005 
AKSEL METS                        11.03.2005 
ADELE-JOHANNA VARJOLA  
                                             12.03.2005 
VELLO KOPPEL                    17.04.2005 
AVO KROOSMANN                20.04.2005 
VÄINO PRIILINN                    22.04.2005 
VALDUR KARUMETS            30.04.2005 
MATI LILLEPEA                     03.05.2005 
                                 

Aravete Keskkooli õpilased sõidavad 
30. juunist — 5. juulini 

bussiekskurssioonile marsruudil 
Brno — Viin — Krakov. Sõidu 

orienteeruv hind on 2490.– krooni. 
Meie reisigrupis on veel mõned vabad 

kohad. Huvilistel paluks pöörduda 
enne 20. maid täpsema info 

saamiseks Aravete Keskkooli õpetaja 
Jüri Leedi poole 

TÄHELEPANU 

 


